E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 05/2020 – SMECD

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, RELATIVO ÀS

VAGAS PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

DE PROFESSOR ,Serviçal e atendente de Creche - a)Professor de

Educação Infantil;b) Professor de Séries Iniciais; c) Professor de

Ciências;d) Professor de História;e) Professor de Lingua Inglesa;f)

Professor de Lingua Espanhola;g) Professor de Educação Física;h)

Professor de Filosofia;i) professor de Português;j) Serviçal;l)

Atendente de creche, CONFORME EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ÁREAS DA

EDUCAÇÃO 005/2020 – SMECD.

RODRIGO JACOBY TRINDADE– PREFEITO MUNICIPAL DE

MORMAÇO,  Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com o Artigo 37, IX da CF/88 e com o Artigo 193 e seguintes da Lei

Municipal nº 904/2010, de 08-07-2010 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos

Municipais, e com artigo 48 e seguintes da Lei Municipal n° 977/2011 de 29-07-2011 -

Plano de Carreira do Magistério Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados, em conformidade com o estabelecido no Edital 005/2020 – SMECD,

que foram homologadas as inscrições:

a) Professor de Educação Infantil

01- Alice Amaro Schaeffer

02- Alexandra dos Santos Deola

03- Ana Paula Rodrigues da Silva

04- Andreia Soares Batista

05- Biely de Lima Colombo

06- Bruna Ferreira Piovesan

07- Cristiane de Loreno

08- Dalva Cristina Pereira Vargas Cabral

09- Daniane dos Santos

10- Darlise Ferreira Borges da Rosa

11- Denise Marques de Oliveira

12- Denize Vaz de Lautert

13- Diele Betine Brum

14- Diovana Gabriel Lodi

15- Geísa Gabriela Gottardi Trautmann

16- Giovana Parizotto de Quevedo

17- Hislie Ferreira

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

18- Janaína Jacoby Trindade Hubner

19- Jéssica da Silva  Carvalho

20- Letícia de Souza Guerra

21- Liziane de Ramos Losado Ortiz

22- Loriane de Godoy Lody

23- Lucimar da Luz de Morais

24- Marciana de Fátima Knopf do Nascimento

25- Mariele da Silva

26- Michele Jossiane dos Santos da Silva

27- Pérla Bageston de Lima

28- Priscila Borba da Veiga

29- Rosimeri Eliezer Paz Colombo

30- Raquel de Morais

31- Raquel Malmann Gehlen

32- Sarone Sanderson Santana  da Silva

33- Scheila Mariani Rocha da Silva

34- Silvana dos Santos

35- Simone Machado Schroeder

36- Silvia Almerinda Borges Gehlen

37- Tassiéli Ferreira Cardoso

38- Thainara Chaves Lando

39- Thalia Muniz

40- Terezinha Wedi de Morais

41- Vanessa Vasconcelos da Rosa

b) Professor de Séries Iniciais

01- Angela Rosilda Lima Cardoso

02- Angriele Batista dos Santos

03- Carina Ferreira

04- Claudia Carvalho Machado

05- Elenir da Silva Duarte

06- Elidiane Aparecida da Silva Trindade

07- Márcia de Carvalho Moraes Lemos

08- Rita de Cássia N. Brum

09- Sonia Camini

10-  Viviane Wielande de Ramos Oliveira

c) Professor de Ciências

01-Glaucia Trindade

02- Jossandra Maria Vicari

03- Michele Delavy da Silva

04- Vitor Matheus Sanderson

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

d) Professor de  História

01- Aparecida Verani Delavy Bohrer

02- Karine dos Santos das Almas

03- Pablo Cassio Soares Vaz

04- Simone Lemos

05- Thainara da Silva Lopes

e) Professor de Língua Inglesa

01- Lilian Turela Parisotto

f) Professor de Língua Espanhola

01-  Rubia dos Santos Lorena

g) Professor de Educação Física

01- Adilane Kuhn Prestes

02- Caroline Portela Bratti da Silva

03- Larissa Rodrigues

04-  Vanessa da Silva Morais

h)Professor de Filosofia

01- Gabriel Stumpt

02-Jackson  Adair Gonçalves

i)Professor de Português

01- Ariane Turela de Oliveira

02- Láurea Letícia Jorge da Silva

03- Mari Léa Rosa Ferreira

04- Rúbia Andressa da Silva Fumegali

j)Serviçais

01- Adriana Lucas de Carvalho

02- Alessandra Vieira dos Santos

03- Alexandra de Carvalho

04- Angelisa de Siqueira Prestes

05- Angelita de Moraes Veiga

06- Cassiara Oliveira Kerber

07- Claudiele Nunes Moraes

08- Daniela Fernandes do Amarante

09- Denice Lima Freitas

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

10- Doralusi de Fátima Frainer  Rodrigues

11- Márcia Aparecida Trautmann

12- Kelen dos Santos

13-  Luizana de Siqueira

14- Rosimari Lima Pereira

15- Stiphanei Dominique Bairros Kumm

16- Taniely Souza Santos

17- Vinícius Anhaia da Silva

k) Atendente de Creche

01- Aline Terezinha Cavali Paulus

02- Ana Cláudia Morais da Silva Anhaia

03-  Carla Veiga Morigi

04- Caroline Bueno da Cruz

05-  Caroline de Morais Prestes

06- Daiane Aparecida Scher |Perin

07-  Débora Camila Petry

08- Djene Lammel de Camargo

09- Fernanda de Ramos Cherini

10- Francieli Dieter de Oliveira

11-  Giana Rodrigues

12-  Janaína Bessauer Gonçalves

13- Jonara Cardoso da Silva Berticelli

14- Juliana José Soares

15- Leonara Corrêa do Amaral

16- Letícia Zimmer

17- Maiara dos Santos

18- Myrian Cesar Borrêa

19- Morgana Debovi de Morais

20- Patrícia dos Santos

21-  Rita karine Francieli de Morais

22-  Rosângela Belo de Carvalho Bortolomedi

23- Rosicler Follmer Vicari

24- Vanessa Muller

25- Vanete Jahn Wulff Duarte

26- Verônica Brandão Lima

Maiores informações a esse respeito poderão ser obtidas através do telefone 054

3393 1138, ou diretamente na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, na

Rua Ernesto Bohrer, 174, Centro, Mormaço – RS.

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

 CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

  GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS

EM 31  DE JANEIRO DE 2020.

RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormacors.com.br/